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Додаток 2
до рішення виконкому міської ради

ПРОГРАМА 

соціальної підтримки населення у 2017–2022 роки
Перелік завдань і заходів 
	№ п/п
	Перелік заходів 

програми
	Стро-ки вико​нан-ня, роки
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн


	Усього, грн
	Очікувані результати 

	
	
	
	
	
	2020 р.
	2021 р.
	2022 р.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6. Інші видатки

	6.8
	Забезпечення безкоштовним харчуванням працівників правоохоронних ор-ганів, військовослужбовців Збройних сил України,  задіяних у виконанні завдань територіального захисту міста Кривого Рогу, евакуйованих мешканців, у тому числі з інших територіальних громад, придбання товарів,  пов’язаних  з  наданням харчування
	2022 
	Департамент освіти і науки, служба у справах дітей виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	
	
	87 730 056
	87 730 056
	Соціальна під-тримка евакуйованих мешканців, у тому числі з ін-ших територіальних громад, працівників та військовослужбовців, задіяних у виконанні територіального захисту міста Кривого Рогу в умовах воєнного стану

	6.9
	Забезпечення продуктами харчування цивільного населення, у тому числі інших територіальних громад, з урахуванням супутніх витрат, пов’язаних з транспортуванням, охороною місць складування та ін., згідно з порядками, затвердженими відповідними рішеннями виконкому міської ради; придбання предметів та матеріалів для облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб
	2022 
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	
	
	130 000 000
	130 000 000
	Соціальна під-тримка громадян

	
	Усього за розділом 6
	
	
	
	6 478 971
	6 384 827
	224 008 285
	236 872 083
	

	
	Разом
	
	
	
	350 571 851
	413 908 290
	670 888 854
	1 435 368 995
	


В.о. керуючої справами виконкому –

начальник управління організаційно – 

протокольної роботи






   Олена ШОВГЕЛЯ
